
Mai - Juin 

  Mercredi : 15/05                                                    

  Matin : Jardinons avec nos copains de la crèche  

 Après-midi :  A la recherche de notre recette magique 

 Mercredi  : 22/05 
  Matin :   Surprise !!!! 

  Après-midi :  Attrape  légumes  

  Mercredi  : 29/05                                            

  Matin : Qu’est ce que l’on mange !!! 

 Après-midi : La  danse des  légumes  

                                                            

  

    Les P’tites souris 

 
Mercredi : 12/06 

                En  balade   

  

Mercredi : 19/06 

        Matin :  Loto  de  Cléo  notre  mascotte  

        Après  midi : Dans  mon panier  

Mercredi  : 5 / 06 

        Matin :  Surprise !!! 

                Après  midi  :  L’aliment  musical  

Mercredi : 26/06 

        Matin :  Ma marionnette fruitée !! 

        Après-midi : Jeux  collectifs 

Mercredi : 03/07 

                         Kermesse  



3-6 ans 

  Maison de l’Enfance « La Farandole  »                                                                         

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL                                                                      

Tel : 04 75 25 97 84  

                     http://enfance-chabeuil-farandole.org/ 

Informations pratiques 

Les P’tites souris 

          Mai   -  juin 2024 

* 
Ta

ri
fs

 

                                   

                                            

Le  jardin de  Cléo                                                       

                                                         

Pour toutes modifications ou annulations : se référer au règlement  

Horaires d’accueil :                        

En journée :                    7h30 à  9h00   et  de  16h30  à 18h30 

En  demi -  journée  :    7h30 à  9h00    et  de  11h30 à 11h40 

                                       13h30 à 14h00   et  de   16h30 à 18h30 

Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Journée avec 

repas 

14.50 € 

(16.68 €) 

17.50 € 

(20.13 €) 

19.50 € 

(22.43 €) 

22.50 € 

(25.88 €) 

Demi-journée 

sans repas 

6.50 €                  

(7.48 €) 

8.00 €                  

(9.20 €) 

9.00 €     

(10.35 €) 

10.50 €     

(12.08 €) 

Demi-journée 

avec repas 

10.00 €   

(11.50 €) 

11.50 €  

(13.23 €) 

12.50 €  

(14.38 € 

14.00 €   

(16.10 €) 


