

Mai - Juin



Mercredí: 15/05

Matin: Jardinons avec nos copains de la crèche

Après-midi: A la recherche de notre recette magique

Mercredi: 12/06

En balade



Mercredí: 22/05

Matin: Surprise!!!!

Après-midi: Attrape légumes



Mercredí: 19/06

Matin : Loto de Cléo notre mascotte

Après midi: Dans mon panier

Mercredí: 29/05

Matin: Qu'est ce que l'on mange!!!

Après-midi : La danse des légumes



Matin: Ma marionnette fruitée!!

Après-midi: Jeux collectifs



Mercredí: 5/06

Matin: Surprise!!!

Après midi : L'aliment musical



Mercredí: 03/07

Kermesse







Les P'tites souris

3-6 ans





Informations pratiques

Mai - juin 2024

Pour toutes modifications ou annulations : se référer au règlement

Horaires d'accueil :

En journée: 7h30 à 9h00 et de 16h30 à 18h30 En demi - journée: 7h30 à 9h00 et de 11h30 à 11h40

13h30 à 14h00 et de 16h30 à 18h30





Quotient familial	Moins de 550 €	De 551 € à 750 €	De 751 € à 1000 €	Plus de 1000 €
Journée avec	14.50€	17.50€	19.50€	22.50€
repas	(16.68 €)	(20.13 €)	(22.43 €)	(25.88 €)
Demi-journée	6.50€	8.00€	9.00€	10.50€
sans repas	(7.48 €)	(9.20 €)	(10.35 €)	(12.08 €)
Demi-journée	10.00€	11.50€	12.50€	14.00€
avec repas	(11.50 €)	(13.23 €)	(14.38€	(16.10 €)

Le jardin de Cléo



Maison de l'Enfance « La Farandole »

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL

Tel: 04 75 25 97 84

http://enfance-chabeuil-farandole.org/





